
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

KOMUNÁLNÍ VOLBY 2022 - INFORMACE 
1) Prezident republiky vyhlásil volby do zastupitelstev obcí na pátek 23. a 

sobotu 24. září 2022. Volby se uskuteční: 
• v pátek dne 23. září 2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  
• v sobotu dne 24. září 2022 od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

2) Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je pro voliče, kteří jsou 
přihlášeni k trvalému pobytu v obci Lhota, volební místnost v budově obecního 
úřadu Lhota č. p. 63.  

3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 
občanství České republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním 
pasem České republiky anebo cestovním průkazem nebo platným občanským 
průkazem. Neprokáže-li svou totožnost a státní občanství, nebude mu hlasování 
umožněno. 

4) Každému voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději 3 dny před 
konáním voleb. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební 
místnosti. 

5) Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných, 
důvodů obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl 
hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, 
pro který byla okrsková volební komise zřízena. 
 

SBĚR PAPÍRU V SRPNU 
 Další svoz papíru a drobného elektroodpadu je  naplánován na na středu 
5.října v odpoledních hodinách.  

 
 
 
 
 

SBĚR PAPÍRU - srpen
1 Černý Václav,Veronika  a Anička 384 13 Rašková Sofie a Karolína 40

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 188 14 Sehnálek Eliáš 40

3 Borovička Toník 164 15 Baďurová Klárka 34

4 Tomíček Šimon 160 16 Kolodin Lukáš a Jůlie 28

5 Gajdošík Dominik 156 17 Vlachopulos Nikos a Markos 26

6 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 112 18 Zela Patrik 25

7 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 74 19 Tunklovi Šimon a Jan 24

8 Olenočinová Klára a Bára 66 20 Zdražil Zděnek 20

9 Mašlaň Jonáš 65 21 Panák Patrik a Ema 18

10 Kleiblová Vanesa a Tomáš 47 22 Zdráhal Jan a Tomáš 15

11 Svoboda Michal 45 23 Poláková Jolanka, Karel,Anička a František 10

12 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 45 24 Hlaváč Matýsek a Kubík 8

CELKEM 1794



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DĚTSKÉ HRAVÍ – SOBOTA 17. ZÁŘÍ 

     Zdravím všechny, v sobotu  17. září 

máme sraz na dětském hřišti v 9,30 hod..   

        Za příznivého počasí ( tzn. bez deště)  

je plánována vyjížďka na kolech, malé  

děti na odrážedlech.  

 Organizaci dopoledne zajišťují manželé Žemlovi. Všechny 

děti prosím o helmy. Pokud nám bude pršet, sportovky budou 

na KD.      Jana Kolodinová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


